
sar.com.sa
SARNorthEast

R A M A D A N   M U B A R A K

رمضان مبارك

جدول الرحلات - شرق
الإثنين 11 مارس – السبت 16 مارس 2024

رقم القطار

يوميًا يوميًا يوميًا الجمعة & السبتيوميًا
فقط 

الخميس & السبت
فقط 

الإثنين إلى
الخميس فقط 

الدمام إلى الرياض

5 117 15 13 9 7

الهفوف

الهفوف

بقيق

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

بقيق

الدمام

08:34الرياض

06:13

06:03

05:26

05:18

04:31 

11:54

09:33

09:23

08:46

08:43

07:56

14:36

12:15

12:06

11:29

11:20

10:17

15:35

13:15

13:05

12:28

12:25

11:39

18:25

16:02

15:52

15:15

15:12

14:26

22:00

19:39

19:28

18:52

18:43

17:57

23:36

21:15

21:06

20:29

20:19

19:34

رقم القطار

الرياض إلى الدمام

بقيق

بقيق

الهفوف

الهفوف

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

الدمام

الرياض

6

الإثنين فقط

20 2

الإثنين إلى
الخميس فقط 

يوميًا يوميًا يوميًا يوميًا
الجمعة &

السبت فقط
الخميس &
السبت فقط

18 16 14 12 8

07:32

06:45

06:42

06:05

09:31

08:46

08:43

08:06

07:56

05:36

10:59

10:13

10:10

09:33

09:23

07:02

16:01

15:15

15:12

14:35

14:25

12:04

20:16

18:52

18:49

18:12

18:02

15:41

21:16

20:29

20:24

19:47

19:37

17:16

22:44

21:57

21:49

21:13

21:03

18:42

23:54

23:08

23:05

22:28

22:08

19:48



sar.com.sa
SARNorthEast

R A M A D A N   M U B A R A K

رمضان مبارك

جدول الرحلات - شرق
الأحد 17 مارس – السبت 6 أبريل 2024

رقم القطار

يوميًا يوميًا يوميًا الجمعة & السبتيوميًا
فقط 

الخميس & السبت
فقط 

الأحد إلى
الخميس فقط 

الدمام إلى الرياض

5 117 15 13 9 7

الهفوف

الهفوف

بقيق

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

بقيق

الدمام

08:34الرياض

06:13

06:03

05:26

05:18

04:31 

11:54

09:33

09:23

08:46

08:43

07:56

14:36

12:15

12:06

11:29

11:20

10:17

15:35

13:15

13:05

12:28

12:25

11:39

18:25

16:02

15:52

15:15

15:12

14:26

22:00

19:39

19:28

18:52

18:43

17:57

00:59

22:38

22:28

21:51

21:26

20:26

رقم القطار

الرياض إلى الدمام

بقيق

بقيق

الهفوف

الهفوف

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

الدمام

الرياض

8 620 18 16 14 12

يوميًا يوميًا يوميًا الجمعة & السبتيوميًا
فقط 

الخميس & السبت
فقط 

الأحد إلى
الخميس فقط 

09:32

08:46

08:43

08:06

07:56

05:36

10:59

10:13

10:10

09:33

09:23

07:02

16:01

15:15

15:12

14:35

14:25

12:04

19:46

18:52

18:49

18:12

18:02

15:41

21:16

20:29

20:24

19:47

19:37

17:16

22:39

21:52

21:49

21:13

21:03

18:42

23:59

23:12

23:09

22:32

22:22

20:01



sar.com.sa
SARNorthEast

R A M A D A N   M U B A R A K

رمضان مبارك

جدول الرحلات - شرق
الأحد 7 أبريل – الثلاثاء 9 أبريل 2024

5

22:00

19:39

19:28

18:52

18:43

17:57

18:25

16:02

15:52

15:15

15:12

14:26

14:36

12:15

12:06

11:29

11:20

10:17

11:54

09:33

09:23

08:46

08:43

07:56

08:34

06:13

06:03

05:26

05:18

04:31 

117 15 11 7

00:59

22:38

22:28

21:51

21:26

20:26

8 620 18 14 10

09:32

08:46

08:43

08:06

07:56

05:36

10:59

10:13

10:10

09:33

09:23

07:02

16:01

15:15

15:12

14:35

14:25

12:04

23:58

23:12

23:09

22:32

22:22

20:01

22:44

21:57

21:49

21:13

21:03

18:42

19:40

18:52

18:49

18:12

18:02

15:41

رقم القطار

الدمام إلى الرياض

الهفوف

الهفوف

بقيق

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

بقيق

الدمام

الرياض

رقم القطار

الرياض إلى الدمام

بقيق

بقيق

الهفوف

الهفوف

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

الدمام

الرياض

الأحد & الإثنينيوميًا
فقط 

يوميًا يوميًا يوميًايوميًا

يوميًايوميًا يوميًا الأحد & الإثنينيوميًايوميًا
فقط 


