

يوميًا	يوميًا	يوميًا	الجمعة & السبت فقط	الخميس & السبت فقط	يوميًا	الإثنين إلى الخميس فقط	الدمام إلى الرياض	
17	15	13	9	7	5	1	رقم القطار	
19:34	17:57	14:26	11:39	10:17	07:56	04:31	مغادرة	الدمام
20:19	18:43	15:12	12:25	11:20	08:43	05:18	وصول	بقیق
20:29	18:52	15:15	12:28	11:29	08:46	05:26	مغادرة	بقیق
21:06	19:28	15:52	13:05	12:06	09:23	06:03	وصول	الهفوف
21:15	19:39	16:02	13:15	12:15	09:33	06:13	مغادرة	الهفوف
23:36	22:00	18:25	15:35	14:36	11:54	08:34	وصول	الرياض

يوميًا	يوميًا	الجمعة & السبت فقط	الخميس & السبت فقط	يوميًا	يوميًا	الإثنين إلى الخميس فقط	الإثنين فقط	الرياض إلى الدمام	
20	18	16	14	12	8	6	2	رقم القطار	
19:48	18:42	17:16	15:41	12:04	07:02	05:36		مغادرة	الرياض
22:08	21:03	19:37	18:02	14:25	09:23	07:56		وصول	الهفوف
22:28	21:13	19:47	18:12	14:35	09:33	08:06	06:05	مغادرة	الهفوف
23:05	21:49	20:24	18:49	15:12	10:10	08:43	06:42	وصول	بقیق
23:08	21:57	20:29	18:52	15:15	10:13	08:46	06:45	مغادرة	بقیق
23:54	22:44	21:16	20:16	16:01	10:59	09:31	07:32	وصول	الدمام

رمضان مبارك

RAMADAN MUBARAK







الأحد 17 مارس - السبت 6 أبريل 2024

يوميًا	يوميًا	يوميًا	الجمعة & السبت فقط	الخميس & السبت فقط	يوميًا	الأحد إلى الخميس فقط	الدمام إلى الرياض	
17	15	13	9	7	5	1	رقم القطار	
20:26	17:57	14:26	11:39	10:17	07:56	04:31	مغادرة	الدمام
21:26	18:43	15:12	12:25	11:20	08:43	05:18	وصول	بقیق
21:51	18:52	15:15	12:28	11:29	08:46	05:26	مغادرة	بقیق
22:28	19:28	15:52	13:05	12:06	09:23	06:03	وصول	الهفوف
22:38	19:39	16:02	13:15	12:15	09:33	06:13	مغادرة	الهفوف
00:59	22:00	18:25	15:35	14:36	11:54	08:34	وصول	الرياض

يوميًا	يوميًا	الجمعة & السبت فقط	الخميس & السبت فقط	يوميًا	يوميًا	الأحد إلى الخميس فقط	الرياض إلى الدمام	
20	18	16	14	12	8	6	رقم القطار	
20:01	18:42	17:16	15:41	12:04	07:02	05:36	مغادرة	الرياض
22:22	21:03	19:37	18:02	14:25	09:23	07:56	وصول	الهفوف
22:32	21:13	19:47	18:12	14:35	09:33	08:06	مغادرة	الهفوف
23:09	21:49	20:24	18:49	15:12	10:10	08:43	وصول	بقیق
23:12	21:52	20:29	18:52	15:15	10:13	08:46	مغادرة	بقیق
23:59	22:39	21:16	19:46	16:01	10:59	09:32	وصول	الدمام

رمضان مبارك

RAMADAN MUBARAK







يوميًا	يوميًا	يوميًا	الأحد & الإثنين فقط	يوميًا	يوميًا	الدمام إلى الرياض	
17	15	11	7	5	1	رقم القطار	
20:26	17:57	14:26	10:17	07:56	04:31	مغادرة	الدمام
21:26	18:43	15:12	11:20	08:43	05:18	وصول	بقیق
21:51	18:52	15:15	11:29	08:46	05:26	مغادرة	بقیق
22:28	19:28	15:52	12:06	09:23	06:03	وصول	الهفوف
22:38	19:39	16:02	12:15	09:33	06:13	مغادرة	الهفوف
00:59	22:00	18:25	14:36	11:54	08:34	وصول	الرياض

يوميًا	يوميًا	الأحد & الإثنين فقط	يوميًا	يوميًا	يوميًا	الرياض إلى الدمام	
20	18	14	10	8	6	رقم القطار	
20:01	18:42	15:41	12:04	07:02	05:36	مغادرة	الرياض
22:22	21:03	18:02	14:25	09:23	07:56	وصول	الهفوف
22:32	21:13	18:12	14:35	09:33	08:06	مغادرة	الهفوف
23:09	21:49	18:49	15:12	10:10	08:43	وصول	بقیق
23:12	21:57	18:52	15:15	10:13	08:46	مغادرة	بقیق
23:58	22:44	19:40	16:01	10:59	09:32	وصول	الدمام

رمضان مبارك

RAMADAN MUBARAK



